
e 3.038-~ 2002 
|l 

Prsolbseisn . Minisferirl 
455-2002 MTC/15.01 

Lima, 01 de agosto de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Directora de la Oficina de Imagen 
Institucional del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, es necesario designar a la funcionaria que ocupará dicho cargo; 

De conformidad con lo establecido en las Leyes N* 27594 y 27779 y Decreto 
Supremo N° 018-2001-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar a doña Gladys Paoly Hernández Ocampo en el cargo 
de Directora de la Oficina de Imagen Institucional. 

Regístrese, comuniquese y publíquese. 

JAVIER REÁTEGUI ROSSELLÓ 
Ministro de Transportes y Comunicaciones 


